

Roskilde Ejendomsservice A/S

Søndre Mellemvej 35

4000 Roskilde

CVR-nr. 36016280

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2023

Joachim Vuijk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Roskilde Ejendomsservice A/S Søndre Mellemevej 35 4000 Roskilde
CVR-nr.	36016280
Stiftelsesdato	18. juni 2014
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ingelise Vuijk Joachim Vuijk, Adm. direktør Camilla Vuijk
Direktion	Joachim Vuijk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med kombinerede serviceydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 405.412, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.403.485, og en egenkapital på kr. 1.288.440. Årets resultat anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.401.827	2.486.831
Personaleomkostninger	1	-2.702.185	-2.136.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.241	-113.611
Driftsresultat		554.401	236.647
Andre finansielle indtægter		14	0
Finansielle omkostninger		-41.163	-9.578
Resultat før skat		513.252	227.069
Skat af årets resultat		-107.840	-85.140
Årets resultat		405.412	141.929
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		348.212	141.929
Resultatdisponering		405.412	141.929

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver		40.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	827.100	316.993
Materielle anlægsaktiver		827.100	316.993
Anlægsaktiver		867.100	396.993
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.448	803.785
Andre tilgodehavender		5.258	5.820
Periodeafgrænsningsposter		141.251	242.879
Tilgodehavender		837.957	1.052.484
Likvide beholdninger		683.428	439.378
Omsætningsaktiver		1.536.385	1.506.862
Aktiver		2.403.485	1.903.855

Roskilde Ejendomsservice A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		81.357	81.357
Overført resultat		707.083	358.870
Egenkapital		1.288.440	940.227
Hensættelser til udskudt skat		1.324	1.324
Hensatte forpligtelser		1.324	1.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875.750	293.936
Selskabsskat		107.604	71.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.986	597.228
Feriepengeforpligtelse		12.319	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.113.721	962.304
Gældsforpligtelser		1.113.721	962.304
Passiver		2.403.485	1.903.855
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.313.659	1.816.994
Pensioner	285.390	228.897
Andre omkostninger til social sikring	103.136	90.682
	2.702.185	2.136.573
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Goodwill		
Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger primo	-320.000	-280.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-360.000	-320.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	80.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	717.084	419.665
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	714.667	297.419
Afgang i årets løb	-275.000	0
Kostpris ultimo	1.156.751	717.084
Af- og nedskrivninger primo	-400.091	-291.180
Årets afskrivninger	-105.241	-108.911
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	175.681	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-329.651	-400.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	827.100	316.993
4. Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser løber til november 2026 og andrager samlet 274 t. kr.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		